prestação  de  serviços  de  confecção,  montagem e  instalação  de
moveis  planejados  confeccionados  em  MDF,  que  teve  como
vencedor e itens adjudicado pelo pregoeiro e por sua comissão a
Empresa JAILSON PEREIRA DE LUCENA 05381379404 - CNPJ nº
40.516.198/0001-85, pelo valor total de R$ 17.900,00 (dezessete
mil e novecentos reais), para a execução do objeto do certame, por
ter apresentado a proposta de acordo com as especificações do
edital e ofertado o menor preço.

2. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a
contratação da referida empresa.

PORTALEGRE/RN, 18 de julho de 2023